
jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. január 29­i
üléséről.

Jelen vannak: Majláth László SRNŐ elnökhelyettes
Majláth Ferenc SRNÖ tag
Zentai Béla SRNŐ tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Varga Katülin "gazdasági osztály
ügyintézője, Tóth Teréz Márta igazgatási ügyintéző, Bátai
Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Majláth László SRNŐ elnökhelyettes köszönti az ülésen megjelenteket az ülést 990 órakor
megnyitja. i
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 3 SRNŐ tag jelen van.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Majláth Ferencet, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 3 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

1/2020.(1.29.) határozata
a jegyzőkönyv­hítelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­testülete a
2020. január 29­i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Majláth Ferencet
megválasztotta.

Napirenddel kapcsolatban javasolja, hogy a Képviselő­testület vegye le napirendjéről a 3.) A
2019. évi működési támogatás felhasználásáról szóló beszámoló elfogadása c. előterjesztést,
mivel a hivatal dolgozóinak tájékoztatása szerint az elszámolási határidőt a támogató részéről
elhalasztották. Szavazásra teszi fel a módosított napirend elfogadását.
Az SRNÖ 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

2/2020.(1.29.) határozata
a napirend elfogadásáról"

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­testülete az
ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:
1.) A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének
elfogadása
Előadó: SRNÖ elnök

2.) Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből
eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható
összegének meghatározása
Előadó: SRNŐ elnök

4.) Bejelentések



A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) —A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének elfogadása
Előadó: SRNŐ elnök

Varga Katalin: megjelent az Emberi Erőforrások Támogatáskezelő Főigazgatóság
tájékoztatója a 2020. évi roma nemzetiségi önkormányzatok működési támogatásának
összegéről. A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 1.040.000 Ft támogatást fog
kapni két részletben. Az első részlet utalásának határideje január 31. A másik részlet —
520.000 Ft — az év második felében fog megérkezni. Ezt az összeget a korábbi évek
tapasztalata alapján felosztottam készletbeszerzésre, szolgáltatások költségére, kiküldetésre,
illetve az ÁFA rovatára, amit az 1/2 melléklet tartalmaz, kiadások nevű táblázatban. Év
közben ez módosítható, ha szükség lesz rá.

Dr. Venicz Anita: ez csak a működési támogatás. Van még feladatalapú támogatás is.

Varga Katalin: a feladatalapú támogatás összegét április, május körül tudjuk meg.

Majláth László: a megye készíti elő a pályázatokat. Sok lehetőségünk lesz pályázatok
beadására. Nagyon sok gyerekről tudok, akik szeretnének zenét tanulni. Erre is be fogunk
adni egy pályázatot, amit már készítenek nekünk. Azt az ígéretet tette a megye, hogy sok
lehetőség lesz a munkával és egyéb dolgokkal kapcsolatban. Indulnak tanfolyamok, a
Belügyminisztériumból volt itt egy hölgy, akivel egyeztettünk. Olyan lehetőség adott most,
hogy az 3.­től a 8. osztályig el tudják végezni az általános iskolát. Ez a tanfolyam
Sárbogárdon lesz, ha megvan a szükséges létszám. Betanított kőműves, betanított festő,
mázoló, szociális gondozó stb. van kb. 10 szak, ami fog indulni. Ez havi járulékkal jár, ami
azt jelenti, hogy kb. 60­65.000 Ft/hó a képzés összege. Mivel a közmunka programban
lecsökkent a létszám, ez egy nagyon jó lehetőség lenne azoknak, akik szeretnének vele élni.
A pályázatokat be fogjuk adni. Nagyobb munkákban is gondolkodunk. Polgármester úrral
szeretnék beszélni, hogy egy Kft­n keresztül szeretnénk alkalmazni legalább 20 embert. Úgy,
mint pld. a DÉSZOLG Kft. Ha nincsenek gondozva az átereszek, árkok az egy nagyobb
esőzés után gondot fog okozni.

Zentai Béla: miért nem tud az önkormányzat közmunkásokat alkalmazni?

Dr. Venicz Anita: építi le az állam a közmunka programot, a munkaerőpiac felé szeretnék az
embereket irányítani. Az önkormányzat nem kap a közmunka programra támogatást.

Majláth László: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi ponttal kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Majláth László: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

3/2020.(1I.29.) határozata
a 2020. évi költségvetés elfogadásáról



2.)

Varga Katalin: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében ilyen nincsen.
Ugyanis nem származik helyi adókból osztalékból bírság­, pótlékból bevétele illetve kiadása
sem, adóssága sem, mert nem rendelkezik hitellel. Ezért nullás. Kötelező ezt minden évben

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­testülete a
2020. évi költségvetés tárgyalására összeállított előterjesztést
megtárgyalta és a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020.
évi költségvetését az alábbiak szerint fogadja el:

A Képviselő­testület a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
2020. évi költségvetését

1 040 000 Ft bevételi és 1 040 000 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból dologi kiadás előirányzatát 1 040 000 Ft­tal,
bevételi előirányzatként működési célú támogatásokat 1 040 000 Ft­tal
hagyja jóvá az 1. melléklet szerint.
A Képviselő­testület a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
költségvetési egyenlegét működési és felhalmozási bontásban az 1/1.
és a 1/2. melléklet szerint, egyéb működési célú támogatási kiadásokat
az 1/3. melléklet szerint, egyéb működési célú támogatási bevételeket
az 1/4 melléklet szerint, beruházási és felújítási kiadásait kiadási
célonként az 1/5. melléklet szerint, a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi
Önkormányzat általános és céltartalékát az 1/6. melléklet szerint, a
költségvetési év azon fejlesztési céljait, melynek megvalósításához a
Stabilitási törvény 3. § (1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető
ügylet válhat szükségessé az 3.melléklet szerint, valamint a 2020. évre
előirányzott létszámadatokat a 2. melléklet szerint hagyja jóvá.

Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása
Előadó: SRNŐ elnök

tárgyalnia a testületnek.

Majláth László: a napirendi ponttal kapcsolatban van­e kérdés, hozzászólás.

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Majláth László: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

sSárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

4/2020.(1I.29.) határozata
az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet
követő három évre várható összegének meghatározásáról



A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­testülete az önkormányzat saját
bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a
költségvetési évet követő három évre várható összegének meghatározása tárgyú előterjesztést
megtárgyalta, és az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből
eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét a
következőképpen határozza meg:
Bevétel megnevezése 2020. 2021. 2022. 2023.

1.Helyi adókból származó bevétel 0 0 0 0
2.Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot

megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és

hasznosításából származó bevétel

3.Az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel,
4.A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény

Részesedés, vállalat értékesítéséből vagy

Privatizációból származó bevétel

9.Bírság­, pótlék­ és díjbevétel, valamint

6.A kezességvállalással kapcsolatos megtérülés
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Az önkormányzat adott évi saját bevételeinek
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Adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból
fennálló kötelezettségek

futamidő
kezdete 2020. 2021. 2022. 2023.

Előző években keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség
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Tárgyévben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség

Új fejlesztési hitel törlesztése 0
Új fejlesztési hitel kamat, egyéb díj ÉS]

Összesen:

4.) Bejelentések

Majláth László: úgy döntöttünk, hogy tiszteletdíjat szeretnénk igénybe venni. Állapítsuk meg
azt, hogy milyen tiszteletdíjat kaphatunk. Az elnök úr jelezte, hogy ő lemond róla.

Dr. Venicz Anita: az előző testületben a tagok tiszteletdíja 7.500 Ft volt.



Varga Katalin: abból 4.000 Ft körüli összeget kaptak kézhez. A 7.500 Ft­ra megy a 1,596­os
járulék azt be kell szorozni fővel plusz hóval. A tiszteletdíjból lejön az SZJA, szociális
hozzájárulás, járulékok stb.

Majláth László: az a véleményem, hogy ezt inkább hagyjuk. Szeretnénk a gyerekeknek
valamit rendezni a jövő hónapban. Minden időszakban kellene nekik egy rendezvény.

Tóth Teréz Márta: azt a feladatalapú támogatásból lehetne megvalósítani és leginkább olyan
rendezvényt lehet csinálni, ami a hagyományőrzéshez kapcsolódó program.

Majláth László: egy kirándulással kellene összekapcsolni ezt a dolgot.

Varga Katalin: a feladatalapú támogatás összegét április körül tudjuk meg. A működési
támogatást kizárólag az önkormányzat működésére lehet fordítani.

Majláth László: nagyon meg van kötve a kezünk, de egy dolgot elértünk, tanulási lehetőséget
biztosítunk azoknak, akik szeretnének ezzel élni. Áprilisig mire van pénzünk, mire van
lehetőségünk, mire használhatjuk fel? Mennyi lesz az az összeg, amit kapni fogunk?

Varga Katalin: 100­150.000 Ft/félév.

Tóth Teréz Márta: figyelembe veszik, hogy a tavalyi évben hány ülés volt, milyen programok
voltak, mire használták fel a támogatást, és az alapján fogják meghatározni az idei év összegét.

Majláth László: ezt a 100­150.000 Ft­ot mire használhatjuk fel?

Dr. Venicz Anita: rendezvényre.

Zentai Béla: Húsvétra kellene egy rendezvényt tartani a gyerekeknek, vagy nyáron a
Balatonra el lehetne vinni a gyerekeket. Május elsején, vagy augusztus 20­án tartunk egy
összejövetelt, főzünk valamit.

Majláth László: megbeszéljük az elnök úrral. Ha megalakul a tánccsoport a művelődési házat
tudnánk belőle szponzorálni?

Dr. Venicz Anita: helyet biztosítana.

Majláth László: a zenetanárok közül az egyik ingyen vállalja az oktatást, a másik nem.

Dr. Venicz Anita: ennek utána fogunk nézni. A táncruha mehet a működési támogatásból
készletbeszerzésként. Zene és táncoktatási is lesz?

Majláth László: zene is és táncoktatás is lenne.

Zentai Béla: pályázatot kellene erre beadni, hagyományőrzésre.

Majláth László: készülnek a pályázatok. Arról beszéljünk, ami van. Most ez van, ebből kell
gazdálkodni. Szeretnénk egy tánccsoportot létrehozni.

Zentai Béla: ebből az összegből nem tudod megvalósítani.



Dr. Venicz Anita: a működési támogatásból be lehet szerezni a ruhákat. Lehet Sárbogárd
Város Onkormányzatához fordulni, kellene pár sort írni, hogy támogassa a roma nemzetiségi
önkormányzatot.

Majláth Antal: kérem a képviselőket, hogy írják össze a környezetükben élő gyerekeket, akik
vagy táncot, vagy zenét szeretnének tanulni. Ha meg lesz a lista, a teremhasználatot
elintézzük, beszélünk a tanárokkal, részükre is biztosítani kell legalább a benzinköltséget.
Beszélek a polgármester úrral.

Dr. Venicz Anita: meg lehetne vele beszélni a támogatási összeget, a Kft­vel kapcsolatos
dolgot is meg lehetne vele beszélni, mert azt mondta Ő annak utána néz.

Varga Katalin: visszatérve a működési támogatás felhasználásához. Pld. lehet
költségelszámolásra. Kiküldetésre. Megyei Közgyűlés ülésére ha személygépkocsival mentek,
akkor kiküldetési rendelvényre el lehet számolni benzint.

Egyéb bejelentés nem volt.

Majláth László elnökhelyettes megköszönte a részvételt,
a képviselőtestület ülését 9.35 órakor bezárta.

Majláth László
SRNŐ elnökhelyettes

Vál
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Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Elnökétől

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete

2020. január 29­én (szerda) 9.00 órakor
ülést tart, melyre meghívom

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

1) A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének
elfogadása
Előadó: SRNŐ elnök

2.) Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható
összegének meghatározása
Előadó: SRNŐÖ elnök

3.) — A 2019. évi működési támogatás felhasználásáról szóló beszámoló elfogadása
Előadó: SRNŐ elnök

4.) —Bejelentések

Sárbogárd, 2020. január 27.

Majláth Antal sk.
SRNÖ elnöke


